BBVA w93 D022 "

Comprobante de transferencia mismo banco Nombre: INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA
Descripcion: VIATICOS TANIA JUVENTUD

Contrato: 00866695
Fecha y hora de consulta: 20 de mayo de 2024, 09:43:19 h

Datos de origen
Titular; INSTITUTO QUINTANARR OENSE DE LA JUVENTUD

Cuenta: *4324

Datos de destino
Titular: TANIA NORELY GOMEZ ROJAS

Cuenta: *0580

Datos de la operacion

Importe: 434.28 MXN

Concepto: VIATICOS DEVENGADOS 08 ENERO

Fecha y hora de creacién: 11 de abril de 2024, 16:30:05 h

Datos de confirmacion

Fecha y hora: 11 de abril de 2024, 16:30:45 h

Folio tnico: 811679BF69DB4A459801B5EAD12B8D2E

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Mltiple, Grupo Financiero BBVA México

https:iwww.bbvanetcash.mx
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No. Oficio: iQEIDGIDA]OOOSS]ZOZ#

Asunto: solicitud de viadticos devengados
Chetumal, Quintana Roo, a 1l de enero de 2024,
"2024, Afio del 50 Aniversario del Estado Libre
y Soberano de Quintana Roo "

L.C.P.F JAIME MAURICIO CORTES BALAM

JEFE DEL DEPTO. DE PRESUPUESTOS, CONTABILIDAD,
FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS.

PRESENTE. -

En seguimiento a la  suficiencia  presupuestal con No. de  oficio
|Q1/DG/DA/PCFYRH/0026/2024 de fecha 10 enero del presente afio, a través del presente me
permito solicitarle de la manera mas atenta a fin de que gire las instrucciones a cuien
corresponda para transferir la cantidad correspondiente a medio dia de comision, a la cuenta
de la que suscribe por concepto de viaticos devengados.

Toda vez, que la Directora General, la Lic. Alma Delfina Alvarado Moo, comisiono a la que
suscribe para acudir en calidad de Directora Administrativa para asesorarla en temas
inherentes a mi cargo durante la cita programada, el dia el dia lunes 08 de enero del afio en
curso en el municipio de Benito Judrez, Quintana Roo, para efectuar la primera reunion de
trabajo con el despacho AGD Legal S.C. a fin de atender asuntos inherentes a la auditoria del

ejercicio 2023.

Agradeciendo de antemano su valiosa colaboracién, reciba un cordial y afectuoso saludo.

ATENTAMENTE m
2N

INSTITUTO
QUINTANARROEHSE
A DE LA JUVENTUD
PRI

11 ENE 2026

DIRECTORA ADMINISTRATIVA m CTﬁln

AREA DE FINANZAS

Expediénte/Mlnuta rio
TNGR/mgsr

Restiano Carranza y Av. San Salvador Y245,

Col. Cantro C.15 77010

Chetumal, Quintana Roo

Fel: (9835] 129 27 61

Corred @l direccionadrmoncgmailcant
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No. Oficio: 1QI/DG/DA/PCFYRH/0026/2024

Asunto: Suficiencia Presupuestal.

Chetumal, Quintana Roo, 10 de enero de 2024
“2024. Ao del 50 Aniversario del Estado Libre
y Soberano de Quintana Roo”

LIC. TANIA NORELY GOMEZ ROJAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PRESENTE.

Por medio de la presente y en atencién a su oficio con ndmero 1QI/DG/DA/

/00047/2024 tengo a bien informar que No existe la suficiencia presupuestal en la
partida solicitada 37501.- Vidticos en el pafs por un total $434.28 (Son:
Cuatrocientos treinta y cuatro pesos 28/100 M.N). Sin embargo, se procedera a la
realizacién de las afectaciones presupuestales correspondientes y tradmites
necesarios para dar suficiencia a la solicitud requerida con la finalidad de llevar a

cabo el pronto pago.

SUFICIENCA PRESUPUESTAL

FECHA: 10/01/2024 FECHAAUTORIZADO  10/01/2024 ';g;g@ﬂgg‘%ﬁ 00002
i ANTECEDENTES :
Nof bfz SOLICITUD 0002 I OFICIO DE SOLICITUD 1QJ/DG/DA/0004T 2024
AREA SOLICITANTE:; DIRECCION ADMINISTRATIVA
JUSTIFICACION: _| PAGO DE VIATICOS DA REUNION TRABAJO DESPACHO AGD LEGAL S.C.,
TIPO DE SUFICIENCIA | SERVICIOS ETIQUETADOS
PARTIDAS SOLICITADAS | 37501
UR COMPONENTE DESTING DEL GASTO MONTO SOLICITADO. .
PAGO DE VIATICOS REUNION DE
1404 MOOIC0500000 TRABAIO $434.28

Cantidad en letra: Cuatrocientos treinta y cuatro pesos 28/100 M.N.

‘@%\Vb‘% 'ﬂfé:p e
i;ﬁ_(ﬁ?& é?g:?&zn:omn, \\
:n:?l?n!‘r |I K
10 ENF ,ﬂ7! |
= } i {
@ fr:d,n o WA

" SUFICIENCIA PRESUPUESTAIL

Av, Héroes No245 entre Av. Venustiano Calranza,
v Av, San Salvador, Col. Adolfo Lopez Mateos
€, b, 77010, Chetuinal, Quintana Roo
igjdepto.pefyrh@omail.com

i e

i

| InsmTuTo

| QUINTANARROENSE

| DELAIUVERTUD

202212027
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T No. Oficio: 1QJ/ DG/DA/PCFyRH/0026l2024
Asunto: Suficiencia Presupuestal.
Chetumal, Quintana Roo, 10 de enero de 2024
“2024. Ao del 50 Aniversario del Estado Libre
y Soberano de Quintana Roo”

CLAVE PRESUPUESTAL i ENERO | FEBRERO | MARZO [ ABRIL [ MAYO [ JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
21126.17.317.1404.M001C0O500000.04-
001.37501,1.5.08.24,001

0.00

Cabe mencionar que dentro del mes de enero en la UR solicitante requiere cubrir el importe
solicitado para el pago de los servicios, por lo que se requiere procede a otorgar la suficiencia a
través de la siguiente manera

ADECUACION. PRESUPUESTAL INTERNA

CLAVE PRESUPUESTAL ENERO FEBRERO | MARZO | ABRIL | MAYO [ JUNIO | JULIO | AGOSTO | SEPTIEMBRE | OCTUBRE | NOVIEMBRE | DICIEMBRE
2126.17.3171404.M001C0500000.04 -
001.37501,1.5.08.24.006

43428

21126,17.3171402.E041C0300000.04~
001.37501.15.08.24.006

-434.28

Sin mas por el momento aprovecho la ocasién para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

# \
1O CORTES BALAM

JEFE DEL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTOS,
CONTABILIDAD, FIN‘“_, ZASY RECURSOS HUMANOS.

A

Cc.p. - Expediente/Minutario.

-
Ay, Héroes N°245 entre Av. Venustiano Carranza, G
v Av. 5an Salvador, Col. Adolfo Lopez Mateos | InSTITUTO
€. P. 77010, Chietumal, Quintana oo i gg‘&’?ﬁ&;’;:fg“

igl.depto.pelyrh@gimail.com ':l‘élz"i'irinzlv
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No, Oficio: EQ.‘]JIDGIDAI@@@@?M@N@

Asunilos Solicitud de suficiencia Presupuestal

Chetumal, Quintaha Roo, a 10 de enero de 2024

"2024, Afio del 50 Anivérsario del Estado Libre

Y $oberano de Quintana Roo™

L3

LG 05, TIAIME FAURICIO CORTES BALAM

3 AN, IO, (00 WHES“,HI@UEST@S, @@N‘MBHMDAD,
FINANZAS Y REGUIRSOS HUMARKOS

e If b o 4y [ Gy

Por este conducto me permito dirigirme a usted a fin de solicitarle la disposicion de
suficiencia presupuestal para realizar el pago por concepto de vidticos devengddos derivado
de la comision a la que fui designhada a través del Mo. de Oficio 1QI/DG/D0006/2024 para
acudir a la primer reunion de trabajo con el despacho AGD lLegal S.C, en el muhicipio de
Benito Judrez, Quintana Roo el lunes 08 de enero del aflo en curso; toda vez que se
atendieron asuntos inherentes a la auditoria del ejercicio 2023.

S e— FARTIDA PRESUPUESTAL e T AREA.
CABTIUL - IMBORTE
APHULD , L M SOLICITANTE
3000 37501 - $434.28 M.N. Direccién
Vigticos en el pais Administrativa

Camithdael e letrns Son: Cuatrocientos treinta Y cuatro pesos 28/100 M.N.

Sin otro particular, agradezco las atenciones brindadas a la presente misiva, aprovecho la
ocasion para enviarle un cordial saludos. -

L0, AR

SORBLY GOMEZ ROIASG
EVIREC T 7/?5

RA ADMINISTRATIVA,

EEA
o By
INSTITUTY

&, 2
%@ QUINTAALSPRGT:

DE LA JuvEHIyL,

TNGR*mges

g

10 ENE 2024

S I Ao B Yy
L) [ 'c{
E‘,,:J(mg‘éﬁ.‘h’ &i’ L

DEPARTAMENTO L5
CONTABILIDAD, FINAMZ

Y
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No. Oficio: IQI/DG/00006/2024

Asunto: Notificacion de comision

Chetumal Quintana Roo, a 05 de enero de 2024
2024, Afio del Aniversario del Estado Libre

¥ Soberano de Quintana Roo”

LIC. ALMA DELFINA ALVARADO MOO
DIRECTORA GENERAL

20zzl2027 2022(2027

LIC. TANIA NORELY GOMEZ ROIAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA
PRESENTE, -

Con el gusto de saludarle, a través de la presente me permito informarle que, como titular
representante del Instituto Quintanarroense de la Juventud asistiré a la primera reunién con
el despacho externo Despacho AGD Legal, S.C, para atender asuntos derivados de la auditoria.

Por tal motivo, me es grato hacer de su conocimiento que serd comisionada el dia 08 de
enero del presente afio, para el asesoramiento de la que suscribe en cuestiones
administrativas, por lo que deberd presentarse en el municipio de Benito Juarez.

Agradéciendo de antemano su va!icyzo"‘a oyo, reciba-un cordial saludo.
/

/ ATENTAMENTE

,/// f\ 1!
J
& | el
o |
Fuinineid (f‘[ j‘é'%."““. . 4
0% ENE iy
i

(Tl ADMM!STRATWA

(A Y t’*m ey '
U o C.C.P. MINUTARIO.

L’,i ADLM/as™*
DIRECC

Av, Heroes No) 245, entre Av: Venustiano Carranza oY Y ’ lQJ
Y Av. 5ani Salvador, Col, Adolfo Lopez Mateos : = | INSTITUTO

e GRZI0I0 Chetumal,QuintanaRop 3 . | QUINTANARROEMEE™
atencionjuventud.qrootgmall.com A | pELAJUVENTUD

1

202212027
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INSTITUTO QUINTANARROENSE
DE LA JUVENTUD

Oficio de Comisién No. IQJ/DG/00006/2024

ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS Y PASAJES (DEVENGADOS)

Tipode plazay Clave o
numero de nivel del [ Penominacion | Denominacion del
FIERCICIO TRIMESTRE empleado puesto del puesto cargo Area de adscripcion
Confianza Directora
2024 k| 97 300 Director de area Administrativa Direccion Administrativa
Nornbre completo de la persona cornisionada Ndmero de personas
R e S a s acompanantesen el | Importe asignado por concepto de | MPorte asignado
s encargo o comision gastos de viaticos por el total de por concepto de
Nombre(s) Primer apellido | Sequndo apellida Sarnislon de la persona acompanantes gastos de viaticos
comisionada por el total de
acompanantes
Tania Norely Gomez Rojas
Primera reunian de trabajo
EARERELABE BBVA 012 690 01582790580 7 con el despacho AGD Legal 0 0 Q
interbancaria .
s6
R.F.C. GORT910918991
Periododel |
L - L B enhcargo o
Lugar de adscripcion de la persona comisionada Lugar del encargo o comision Motivo del encargo o cormisian
werpEan Medio de
Pais Estado/ localidad Ciudad Pais Estado Ciudad/localidad Transporte | Salida | Regreso
Asistl a la Primera
- i s . reunidn de trabajo
México Quintana Roo Chetumal Mexico Quintana Roo Canctn .
. con el despacho AGD
Legalse: Terrestre | 08/01/2024] 08/01/2024
Importe ejercido por el encargo o comision
Clave (s) de presupuestal {(es): 21126.17.5.17.1404.M001C0O100000.04-001.37501.1.5.08 24.006
) Importe de gastos no erogados derivados del Hospedaje
Denominacion de Impotte.asignado Importe gjercido con motivo encargo o comision
clave de partidas la partida por conceptno.de dél Bheargo o cormision
gastos de viaticos
37501 Viaticos en el Pais $434728 $442.00 sl NO X

Respecto a los informes sobre el encargo o comision

Fecha de entrega de informe de la
comisidn o encargo encomendado
(Dia, mes, afio)

hipervinculo al informe de la corision o encargo
encomendado

Hipervinculo a los comprobantes fiscales

05/01/24

https://drive.google.com/file/d/1a000zH3-

kzgBWIitVY8762sUHBCBONVIE/viewusp=drive link

https://drive.goug‘i&com/drive/fnlders/lQKUBBKHSLEHLIUHSU‘:'hBEXA ir-

IgfK?usp=drive li

:

TI} ULAR

LIC. A

INA ALVAF!AUDO MOO

Me comprometo a comprobar, el importe asignado en concepto de vidticos y/o pasajes, por el monto otorgado y con la documentacion
correspondiente, y en su caso reintegrar los importes no devengados, dentro de un periodo maximo de 5 dias al término de la comision, en el evento
de omitir esta obligacion, autorizo me sea descontado el importe correspondiente de mi sueldo en la quincena que aplique.




INTANA L.D. ALMA DELFINA ALVARADO MOO
(e JLITHIIN DIRECTORA GENERAL

umun Yeaninaiy fNISFMHIR

Oficio de Comisién No. 1QJ/DG/00006/2023

INFORME DE LA COMISION

FECHA DE
UNIDAD RESPONSABLE ELABORACION
DIRECCION ADMINISTRATIVA JO/ENERO/2024

DATOS GENERALES |

NOMBRE DEL COMISIONADO TANIA NORELY GOMEZ ROJAS

CARGO DEL COMISIONADO DIRECTORA ADMINISTRATIVA

ADSCRIPCION DEL
COMISIONADO DIRECCION ADMINISTRATIVA

PERIODO DE LA COMISION 05 DE ENERO DEL 2024

CANCUN, QUINTANA ROO; MUNICIPIO DE BENITO
LUGAR DE LA COMISION JUAREZ

IMPORTE DE VIATICOS
OTORGADOS $43%4.28

Asisti a la primer reunién de trabajo con el despacho AGD Legal S.C., despacho asignado para

realizar la auditorfa del ejercicio fiscal 2023.

—

,UIM/ —

L1.G.E. TANIAINORELY GOMEZ ROJAS
DIRECTORA ADMINISTRATIVA

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADERQOS, ASi COMO LA DOCUMENTACION ANEXA QUE
REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS
AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTR&ION PUBLICA ESTATAL CENTRAL Y

PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO

INSTITUTO
QUINTANARROENSE
DE LA JUVENTUD

202212027
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po. Oficio: 103/DC/OA/OVD5/2024

Asunto: solicitud de viaticos devengacdos
Chetumal, Quintana Roo, a 1l de enero de 2024.
"o024, Ao del B0 Aniversario del Estado Libre
y Soberano de Quintans Roo "

LR IAIME MAURICIO CORTES BALAM

JEFE DEL DEPTO, DE PRESUPUESTOS, CONTABILIDAD,
FINANZAS Y RECURSOS HUMAMOS,

PRESEMTIE, -

En  seguimiento  a la - suficiencia  presupuestal  con No. de  oficio
1QI/DG/DA/PCEYRH/0026/2024 de fecha 10 enero del presente afio, a través del presente me
permito solicitarle de la manera mds atenta a fin de que gire las instrucciones a quien
corresponda para transferir la cantidad correspondiente a medio dia de comisién, ala cuenta
de la que suscribe por concepto de viaticos devengados.

Toda vez, que la Directora General, la Lic, Alma Delfina Alvarado Moo, comisiono a la que
suscribe para acudir en calidad de Directora Administrativa para asesorarla en temas
inherentes a mi cargo durante la cita prograrmada, el dia el dia lunes 08 de enero del afio en

curso en el municipio de Benito Judrez, Quintana Roo, para efectuar la primera reunion de
trabajo con el despacho AGD Legal S.C. a fin de atender asuntos inherentes a la auditoria del

ejercicio 2023,

Agradeciendo de antermano su valiosa colaboracion, reciba un cordial y afectuoso saludo.

ATENTAMENTE .

AT 7y | 22
//-’f e Mgmon | B
e /0 ' 11 ENE 202k
LIC." ELY GOMEZ ROIAS _ ?ﬁl

DIRECTORA ADMINISTRATIVA l{REc : D
ARENDE FINANZAS
Expediente/Minutario
TNGR/masr

AV HEORSE NERUET o Cartaisa y AV San Salvadan Y245

col Cantro G5 2010

Charurmal QumianaiRas

Tol{SRAN G261

Cotreon [@ldiraedionadmonaue i kadny

ERTR



DIRECCION ADMINISTRATIVA - AREA DE RECURSOS FINANCIEROS QUINTANA

QUINTANARROENSE
DE LA JUVENTUD CILUINTANA RO

INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA JUVENTUD e 193 @

{ VIATICOS DEVENGADOS : |
DIRECCION ADMINISTRATIVA I HOJA: 1 DE1 ]

CONCEPTO : VIATICOS DEVENGADOS EN SEGUIMIENTO AL OFICIO N° IQ1/DG/DA/00006/2023

FECHA: 02 DE ENERQ DEL 2024

NO. FECHA FACTURA PROVEEDOR - BENEFICIARIO y CONCEPTC DEL GASTO IMPORTE Aplicacién del Gasto
1 09/01/2024 61538 GRILL MORELIA- COMPRA DE ALIMENTOS $442.00

Unidad Responsable D104
—

Tino de Recursas

el Fi wa Recibido
3 NSTITUTO

. DE La JuveENTUD
Ip2zizaez7

PR 2024
TOTAL SON: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS (00/100 M.N.) $442.00 %D %

RECIBIDO
N




GMO150716GX7
GRILL MORELIA

Ay Los Angeles 3408 Coyoacan C.P. 64510
NMonterrey Nuevo Leon , Mexico

Reglmen Fiscal: 601- Ceneral de Ley Personas Morales
Lugar de expedicién: 77500

FACTURA PARA: Folio: DCCANCUNS33 134578
1QJ170628827 Fecha: 08/01/2024
INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA JUVENTUD Folio fiscal: C71A0D41-41EA-4911-BFAD-7TCE271061538
AV HEROES ENTRE AV SAN SALVADOR Y AV VENUSTIANO CARRANZA 245 s i
Adolfo Lépez Mateos C.P. 77010 Tipo dé compeobante:! - Ingreso
Othoén P. Blanco Quintana Roo, MEX Moneda: M - Peso Mexicano

Tipo de cambio: 1.0000
Cerfificado SAT: 00001000000505142236
No. Certificado: 00001000000507868765

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio fiscal: 77010

Uso del CFDi: GO3 - Gastos en general

Forma de pago: 01 - Efeclivo

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

CANTIDAD  UNIDAD SAT  CLAVE DESCRIPCION VALOR IMPORTE
SAT UNITARIO
1 B dsenico 90101501  CONSUMO DE ALIMENTOS TICKET NO. 134578 381.03 381.03
Clyeto de Inpuesto: 02 - i objeto de inpuesto, IVA (16.00%) base: 381.03 inporte: 60.97
Subtotal; 381.03
IVA (16.00%) base (381.03): 60.97
Total con letra: Cuatrocientos cuarenta y dos pesos 00/100 M.N. Total: 442.00

CFDIs Relacionados:
Esle documento es una representacion impresa de un CFDI.

Tipo de relacion: - Condiciones da pago: Pago en una sola extibicion
CFDi relacionado:

Sello digital del CFDi:

O ERM.sICTUWY OOACP SohsUKBZIi-+dmxY rOUgR1/KILZSY IbgUt R OpSFIBpBTUEBSMWZqaY G+ev BAS 30y Vpehy SMKO5Y Qg +8 1NbOASvNY ¢ TkAWGBIMVIVENZBTddv
WY DIVBY EKUINJsmEPLaV7KanB7Q BARMIG TY bFOrOnmiUmRry VioZ 75aGrmVy 1671y gk 8BadPrd TeG FVACHCHMY 0S3ul Cn2 AZXDRNIWGKEQK Eah 308sUnv P Y 2
eBaf VIOHPKAAFIwj9+eZ OLULTIGTHO53qpf +3VUHdBy ERglLpSHBPOC i GLRPPVIPY hgnBpSDf sy DWhe=

Sello del SAT:

TAQCGHIrSy JOBAZNSORUANEGPSNTXR]2a1As TnaT¥z7ecy cSlov SNCNIKhTw YUBCVOY aut TuZ asgh GOOTZFWZH7aVLgNBGXEWT o/ EWLB1 2cliqZamy A2k STWE
0BBSX6ty Ahf qal CAL0BCTUOANCIWAZ T VU Qb Tepdy OY v g WSMAT2noB7Ca RS K2qaEGBss. 3V 2JI7Y 125PGEMeCOOABO s BHZIMAW Cdi2y
4ndvLVNp#Dty pel ETBSZPiocOPACDZAF0Gy OTIFvIVY eulkaLIAva CMAPMLIRI TAVIcaOE8 a5 DeM=

Cadena original del complemento de certificado digital del SAT:

[11.4]CTAADD41-4EA49 11-BFAD-TCE271061536) 2024-01-09T16:22: 12| MASOB10247C0| OMERMSKILWY O
QACPrOoNSUIAZIHdmEYTOUGR /KL ZsYIbgUi P OpSFEpBTUERSMWTGIY Stev BAs 3Gv Vpehy SVKOSY bOg+8 1wNLO
AensNYC TkAwBBIMVVENZ B Tezdy Wy DVBY EKUINUsmEpLAVTKaWET Ol BRMIBTY bF OrOnmuUmiRry Vi Z75qCamivy lg
6]y qi38dPn3+ TG FVACBCHMY 053t On2AZDRMWCKE ikt Eah+3b9sUrhv Y 268af MO PKeAFInjSHeZOLUU
J7IGTpO53apf +3VU+iBv ERGLp8HBpQGCx.JjGLRPPVIPY hgaBpSDi smy DVWhe—| 0000100000505 142235




This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemalLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4@.xsd" Version="4.8"
Sello="0wlERXLSK1UWYOQAOPr9oNSuK6Zh++dmxYr0JgR1/KILZsYIbgUtPIOpSFtBpBTUEBSMW79Y5+evBAS3GvVpehyoMKO5ybQg+81wNbOAewxNYc1kAw6BIMVM2NZBTdz4avivDM3YEKU NI smEp
NoCertificado="00001000000507868765"
Certificado="MIIF7TCCA9WgAWIBAGIUMDAWMDEWMDAWMDALIMDCAN] g3NJUWDQY IKoZ Thv cNAQEL BQAwggGEMSAWHEYDVQQDDBABVVRPUK1EQUQgQ@VSVELGSUNBREISQTEUMCWGATUECEW1UAVSVKID
TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" FermaPago="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="7750@" Fecha="2024-01-08T15:45:02" SubTotal="381.83"
Total="442.88" Serie="DCCANCUN33" Folio="134578" Moneda="MXN" CondicionesDePago="Pago en una sola exhibicién">
<cfdi:Emisor Rfc="GMO15@716GX7" Nombre="GRILL MORELIA" RegimenFiscal="6@1"/>
<cfdi:Receptor Rfc="I1QJ1706288Z7" Nombre="INSTITUTO QUINTANARROENSE DE LA JUVENTUD" UsoCFDI="G@3" DomicilioFiscalReceptor="77810"
RegimenFiscalReceptor="601"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto NoIdentificacion="ALIMENTOS" ClaveProdServ="98101501" ClaveUnidad="E48" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS TICKET NO. 134578"
Cantidad="1.00" Unidad="NO APLICA" ValorUnitario="381,03" Importe="381,03" ObjetoImp="02">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="381.03" Impuesto="@82" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160008" Importe="60.97"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos> -
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="60.97">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="381.83" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="9.168€00" Importe="68.97"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ xmlns:xsi="http://www.w3,org/2801/XMLSchema-instance"
xsitschemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd" Version="1.1" UUID="C71A@D41-41EA-4911-BF4D-7CE271061538"
FechaTimbrado="2024-01-89T16:22:12" RfcProvCertif="MAS@810247C0"
SelloCFD="0wlERXLSK1UwWYOQAOPr9oNsuK6Zh++dmxYr0JgR1/KILZsYIbgUtPIOpSFtBpBTUEBSMW7q9Y5+evBAs3GvVpehy9MKOS5ybQg+81wNbOAewxNYc1kAw6BOMVM2NZBTdz4vWvDM3YEKU
NoCertificadoSAT="000012002005685142236"
SelloSAT="T4qCGfIrSv]063rZNSDRUINEdpSNTXRj2aiAsinaTXiz7ecvcS1ovSNCNKh fuvYuBCVOYautTuZasgbA+GROTz7FwZh7aVLgMBGXSWc/OJEWLB12cTujqZqwva2kS7TWE@BBBX6LY3
¢/cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GMO150716GX7

Folio fiscal

C71A0D41-41EA-4911-BF4D-
7CE271061538

Total del CFDI

$442.00

Nombre o razdn social
del emisor

GRILL MORELIA

Fecha de expedicion

2024-01-08T15:45:02

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

1QJ1706288Z27

Fecha
certificacion
SAT

2024-01-
09T16:22:12

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

INSTITUTO QUINTANARROENSE DE
LA JUVENTUD

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



